
         

UCHWAŁA NR 61/199/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYSLIBORZU 

         z dnia 11 stycznia 2012 roku 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu do składu komisji konkursowej 

na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital 

Powiatowy w Dębnie 

  

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku w 

sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 1868 ze 

zm.) w związku z art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 49 ust.1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112 poz. 654) oraz § 9 pkt 1 a rozporządzenia Ministra 

Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 w sprawie szczegółowych zasad 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki 

zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu 

(Dz. U. z 1998 r. Nr 115, poz. 749; z 2000 r. Nr 45, poz. 530), Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Kieruje się pod obrady XVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały w 

sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu do składu komisji konkursowej na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie. 

        2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

1. Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

3. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 

 

 
 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr 61/199/2012 

  Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

 z dnia  11 stycznia  2012 roku 

 

 

UCHWAŁA NR …/…/2012 

RADY POWIATU w MYŚLIBORZU 

z dnia ……………2012 roku 

 

 w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu do składu komisji konkursowej na 

stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital 

Powiatowy w Dębnie 

 Na podstawie przepisu art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym               (Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku art. 49 ust.1 pkt 1 i 

ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011r., nr 112, poz. 654 

ze zm.) oraz § 9 pkt 1 lit.a rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 

1998r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz 

ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. z 1998 r., nr 115 poz. 749 ze zm.), Rada 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 §1. Wskazuje się następujących  przedstawicieli Rady Powiatu w Myśliborzu, do składu 

komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie: 

1. …………………………………………………… - Przewodniczący komisji; 

2. ………………………………………………........ - Członek komisji; 

3. ………………………………………………….... - Członek komisji; 

4. …………………………………………………… - Członek komisji; 

5. …………………………………………………… - Członek komisji; 

6. …………………………………………………… - Członek komisji; 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

   

Przewodniczący Rady Powiatu  

        

         Alicja Prill  

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 49 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy o działalności leczniczej, w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs m.in. na stanowisko kierownika. Konkurs 

ogłasza podmiot tworzący. W myśl § 9 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 

Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu 

na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji 

konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu, w skład komisji wchodzi od 

trzech do sześciu przedstawicieli, w tym przynajmniej jeden lekarz, podmiotu, który utworzył 

zakład. Podmiot ten wskazuje spośród przedstawicieli przewodniczącego komisji. 

W związku z odwołaniem przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu Dyrektora SP ZOZ Szpital 

Powiatowy w Dębnie koniecznym jest wszczęcie postępowania konkursowego na ww. stanowisko. 

Mając na uwadze §2 ust. 3 przywołanego rozporządzenia postępowanie konkursowe zostaje 

wszczęte z chwilą powołania komisji konkursowej. Tym samym, przedmiotowa uchwała ma 

charakter czynności przygotowawczej. 

 

 

 


